

WEDNESDAY, MAY 22, 2019

WWW.FINANCIAPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

NOTICE

NOTICE, pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, May 29, 2019, inter alia, to consider and approve the Audited Financial Results (both stand-alone and consolidated) for the quarter and year ended March 31, 2019.

The above intimation is also available on the website of the Company at www.reliancepower.co.in and on the website of the BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited.

For **Reliance Power Limited**

Murli Manohar Purohit
Vice President - Company Secretary &
Compliance Officer

Date: May 21, 2019
Place: Mumbai

Reliance Power Limited

CIN: L40101MH1995PLC084687

Registered Office: H Block, 1st Floor

Dhirubhai Ambani Knowledge City

Navi Mumbai 400 710

Tel: +91 22 3303 1000

Fax: +91 22 3303 3662

E-mail: reliancepower.investors@relianceada.com

Website: www.reliancepower.co.in

RELIANCE

Power

मुंबई, बुधवार, २२ मे २०१९

१७

सूचना

सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम २९ बरोबर वाचल्या जाणाऱ्या नियम ४७ अन्वये याद्वारे असे सूचित करण्यात येत आहे की, अनुषंगाने येणाऱ्या इतर विषयांबरोबरच ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपणाऱ्या लिमाही आणि वर्षासाठीच्या लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांना (स्वतंत्र आणि एकत्रित दोन्ही) विचारात घेण्यासाठी व त्यांना मंजुरी देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा बुधवार, २९ मे, २०१९ रोजी घेण्याचे ठरले आहे.

ही सूचना कंपनीची वेबसाईट www.reliancepower.co.in वर आणि बीएसई लिमिटेडच्या व नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईट वर देखील उपलब्ध आहे.

रिलायन्स पॉवर लिमिटेड करिता
मुरली मनोहर पुरोहित
उपाध्यक्ष - कंपनी सेक्रेटरी आणि
अनुपालन अधिकारी

दिनांक : २१ मे, २०१९
स्थळ : मुंबई

रिलायन्स पॉवर लिमिटेड

CIN : L40101MH1995PLC084687

रजिस्टर्ड ऑफिस : एच ब्लॉक, १ला मजला,

धिरुभाई अंबानी नॉलेज सिटी,

नवी मुंबई - ४०० ७१०

फोन : +९१ २२ ३३०३ १०००

फॅक्स : +९१ २२ ३३०३ ३६६२

ई-मेल : reliancepower.investors@relianceada.com

वेबसाईट : www.reliancepower.co.in

RELIANCE

Power

NOTICE is he
the declaratio
ended schem

Name of t

Indiabulls Ar
Dividend Op

Indiabulls Ar
Dividend Op

Dividend w
distributable s

Pursuant t
Scheme(s)

Income distrib

Register of Un

Depositories, a

With regard to

Dividend Opti

amount at the p

Intimation of a

Centers of IBM

The Trustee re

the availability o

As per the Go

us to support pa

As per the Go
with us to sup

For Indiabulls
(Investment M

Sd/-

Uday Diwale
Compliance Off

Mutual Fund